Descripción Monto sujeto a retención IVA retenido

1 Físico DTE-03-M001P001-000000000001243 2025-12-15 Z90010000015 | RETENCION 1% | $ 76793.23 $ 767.93

2 Físico DTE-03-M001P001-000000000001272 2025-12-22 Z90010000015 | RETENCION 1% | $ 62522.9 $ 625.23

Total IVA retenido: $1,393.16

Valor en letras IVA retenido: mil trescientos noventa y tres dólares con dieciséis centavos

$ 139316.13Total monto sujeto a retención:

Responsable por parte del Emisor: No. documento:

Responsable por parte del Receptor: No. documento:

Observación general: